
PROJEKT HŘIŠTĚ TŘEBOTOV 2016

Napsal uživatel Michaela Nedělková
Úterý, 16 Únor 2016 08:57

Rádi bychom Vás informovali o vývoji projektu hřiště s herními prvky pro starší děti, na jehož
realizaci jste mnozí přispěli během 1. ročníku Svatomartinského jarmarku v Třebotově. OÚ
Třebotov podal teď v lednu žádost o grant na Středočeský kraj a Ministerstvo pro místní rozvoj,
které již částečně financovalo rekonstrukci dětského veřejného hřiště v loňském roce. Součástí
projektu, jehož celkové náklady činí 481 032 Kč, jsou tyto prvky: Dvojlanovka Větrník,
Lanová dráha Herkules a Kruhový stůl s lavicemi. 

  

V případě, že ministerstvo projekt neschválí, budou pořízeny prvky Lanová dráha Herkules a
Kruhový stůl s lavicemi z finančních příspěvků OÚ Třebotov, Klouzačky, z. s., a
svatomartinských sbírek MŠ a ZŠ Třebotov a spolku Klouzačka.

  

Všem, kteří přispěli, moc děkujeme a těšíme se již letos na nové hřiště!!! Vaše Klouzačka

  

 

  

  

 1 / 1


